
Objednatel: Dodavatel:

Fakturační adresa:
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha 6 - Dejvice
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205
Číslo účtu:

Adresa pro doručení faktury:
Vojenské lesy a statky ČR s.p. 

Pod Juliskou 1621/5 
160 00 Praha 6 – Dejvice

Jméno: 
Telefon: 
Email: 

Bartoš nářadí s.r.o.
U Potoka 1482
46401 Frýdlant

IČO: 22792741
DIČ:

Email:
Mobil:
Telefon:
 

Předmět plnění

Popis předmětu plnění
300 kusů reklamních skládacích prořezávacích pilek Husqvarna 220mm 
Objednací číslo 5101921-02 
Lehká prořezávací pila vyrobená z vysoce kvalitní nerezové oceli s ergonomickým madlem pro vysoký komfort při práci. 
Ostří lze zajistit v pracovní poloze a bezpečně se složí, pokud není pila používána. Určená pro řezání dřeva apod. 
Dodání na adresu ředitelství VLS ČR, s.p. v Praze nejpozději do 15.5.2023

Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka): 93 720,-

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:

Termín:

Příjemce, místo určení: 

Telefon: Mobil: E-mail: 

Další podmínky:

Splatnost: Splatnost faktury musí být minimálně 14 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury objednateli.

26.04.2023 
_____________________ _____________________

Objednatel Dodavatel
Elektronicky potvrzeno dne Datum, podpis (razítko)

Objednávka č. 19:4/2023/045

Vojenské lesy a statky ČR, s.p., zapsán v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, spis. zn. ALX 256,
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205, se sídlem Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 - Dejvice

 www.vls.cz


	Předmět plnění
	Kvalitativní, dodací a fakturaĊní podmínky:



